
DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46122

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

III. OTRAS DISPOSICIONES

FONDO GALLEGO DE GARANTÍA AGRARIA

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2015 por la que se da publicidad a la 
relación de centros escolares beneficiarios de las ayudas para la distribución de 
frutas frescas al alumnado de centros escolares de Galicia para el curso escolar 
2015/16.

Por Resolución de 2 de junio de 2015 (DOG núm. 108, de 10 de junio) se estableció 
el procedimiento para la concesión de las ayudas para la distribución de frutas frescas al 
alumnado de centros escolares y la convocatoria para el curso escolar 2015/16.

Esta convocatoria se financia con cargo a la aplicación presupuestaria 12.80.713F.779.0 
del presupuesto de gastos del Fondo Gallego de Garantía Agraria para el curso 2015/16, 
por un importe máximo de 317.200 euros. Sin perjuicio de lo anterior, dichas dotaciones 
presupuestarias podrán incrementarse, si fuera procedente, con otros fondos procedentes 
del Fondo Europeo Agrícola de Garantía de los presupuestos generales del Estado y de la 
Comunidad Autónoma.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22 de la citada resolución y en los tér-
minos establecidos en el artículo 15 da Ley 9/2007, de 13 de junio, de subvenciones de 
Galicia, el Fondo Gallego de Garantía Agraria publicará en el Diario Oficial de Galicia las 
ayudas concedidas, sin perjuicio de la publicación en la sede electrónica de la Consellería 
del Medio Rural.

En virtud de lo expuesto anteriormente,

RESUELVO:

Uno. Darle publicidad a la relación de centros escolares de educación infantil segundo 
ciclo, educación primaria y educación secundaria obligatoria, beneficiarios de las ayudas 
para la distribución de fruta fresca al alumnado de Galicia en el curso escolar 2015/16.

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

A Coruña *****2294 CPR Andaina 1.675,00

A Coruña *****848H CEIP Manuel Fraga Iribarne 1.035,00

A Coruña *****731F CEIP de Galán 1.672,50

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46123

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

A Coruña *****165G IES Macías O Namorado 755,00

A Coruña *****033G CPI de Zas 1.075,00

A Coruña *****028G CEIP Eladia Mariño 855,00

A Coruña *****046I CEIP de Arzúa 1.120,00

A Coruña *****003J CEIP Almirante Juan de Lángara y Huarte 1.150,00

A Coruña *****063D CEIP Fogar 2.962,50

A Coruña *****050F IES As Insuas 355,00

A Coruña *****060J CEIP Barrié de la Maza 1.905,00

A Coruña *****827B CPI Eusebio Lorenzo Baleirón 720,00

A Coruña *****030H IES Agra de Leborís 1.510,00

A Coruña *****009G CPI Camiño de Santiago 1.670,00

A Coruña *****051D IES Pedra da Aguia 618,75

A Coruña *****889B IES Poeta Añón 720,00

A Coruña *****057F CPI San Sadurniño 1.256,25

A Coruña *****679G CPI Monte Caxado 650,00

A Coruña *****531J IES Moncho Valcarce 850,00

A Coruña *****056H CPI de Atios 2.440,00

A Coruña *****090G CEIP Rosalía de Castro 821,25

A Coruña *****617G CEIP Emilio de Navasqués 360,00

A Coruña *****198H IES Rosalía de Castro 1.080,00

A Coruña *****176D CEIP Ramón de Artaza y Malvárez 1.350,00

A Coruña *****655G IES Fontexería 745,00

A Coruña *****473E IES Virxe do Mar 1.100,00

A Coruña *****211I CEIP de Frións 1.125,00

A Coruña *****010E CEIP Nicolás del Río 2.305,00

A Coruña *****351C CEIP María Pita 2.051,25

A Coruña *****387G CEIP Unión Mugardesa 775,00

A Coruña *****085G CPI de Xanceda 940,00

A Coruña *****334I CEIP Ortigueira 385,00

A Coruña *****849F CEIP de Gándara-Sofán 715,00

A Coruña *****059B CEIP O Coto 652,50

A Coruña *****879C IES de Porto do Son 1.360,00

A Coruña *****055E IES Fin do Camiño creación prog. 367,50

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46124

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

A Coruña *****557E IES Ramón Otero Pedrayo 700,00

A Coruña *****448G CEIP Salgado Torres 2.175,00

A Coruña *****390A CEIP A Fraga 890,00

A Coruña *****321F CPI A Xunqueira 1.117,50

A Coruña *****513H IES Ricardo Carballo Calero 300,00

A Coruña *****718C IES de Ponteceso 750,00

A Coruña *****777I CEIP de Abanqueiro 630,00

A Coruña *****737C CEIP Milladoiro 716,25

A Coruña *****019F CEIP de Curtis 540,00

A Coruña *****630J IES Castro da Uz 400,00

A Coruña *****038F CPI Cabo da Área 1.200,00

A Coruña *****646F CEIP de Caión 240,00

A Coruña *****004H CEIP Canosa-Rus 611,25

A Coruña *****9357 EFA Fonteboa 550,00

A Coruña *****440D IES Manuel Murguía 900,00

A Coruña *****578A CEIP Ramón Cabanillas 760,00

A Coruña *****289E IES Ramón Menéndez Pidal 500,00

A Coruña *****592B CEIP do Pindo 210,00

A Coruña *****001D CEIP A Magdalena 740,00

A Coruña *****859E CEIP Juan Fernández Latorre 2.390,00

A Coruña *****167C CPI Conde de Fenosa 2.175,00

A Coruña *****871J IES Xulián Magariños 278,75

A Coruña *****456J IES Punta Candieira 68,75

A Coruña *****436B CEIP O Areal 500,00

A Coruña *****757A IES de Melide 980,00

A Coruña *****325G CEIP A Laxe 370,00

A Coruña *****588J CEIP de Barouta 400,00

A Coruña *****036J CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 2.415,00

A Coruña *****234A IES Lamas de Abade 425,00

A Coruña *****187A CEIP A Solaina 2.475,00

A Coruña *****347A CEIP Joaquín Rodríguez Otero 425,00

A Coruña *****339H IES de Catabois 535,00

A Coruña *****134C CEIP Sagrada Familia 2.193,75

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46125

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

A Coruña *****554B CEIP Santiago Apóstolo 485,00

A Coruña *****272A CEIP San Xoán de Filgueira 910,00

A Coruña *****323B CEIP Recimil 1.675,00

A Coruña *****665F EEI de Encrucilladas 30,00

A Coruña *****547F CEIP Apóstolo Santiago 175,00

A Coruña *****135J CEIP Santa María 785,00

A Coruña *****064B CEIP de Sigüeiro 2.080,00

A Coruña *****7650 CPR Dolores Ramos - Manuel Peleteiro 4.230,00

A Coruña *****269G CEIP San Isidro 285,00

A Coruña *****017J CPI Cernadas de Castro 2.150,00

A Coruña *****013F IES de Pastoriza 1.540,00

A Coruña *****483D CEIP Manuel Murguía 865,00

A Coruña *****025C CPI de Ponte Carreira 620,00

A Coruña *****023H CPI da Picota 1.165,00

A Coruña *****341A CRA de Rianxo 580,00

A Coruña *****4290 Colegio Montegrande, S.L. 697,50

A Coruña *****048E CPI Fonte-Díaz de Touro 1.001,25

A Coruña *****798E CEIP Sada e os seus contornos 1.100,00

A Coruña *****021B CEIP de Teixeiro 675,00

A Coruña *****307B CRA de Oroso 250,00

A Coruña *****830F IES Maximino Romero de Lema 475,00

A Coruña *****044D CEIP de Pedrouzos 2.550,00

A Coruña *****477F CEIP de Escarabote 745,00

A Coruña *****652D CEIP de Carnota 685,00

A Coruña *****627F IES Mugardos 468,75

A Coruña *****746D CEP Pilar Maestu Sierra 490,00

A Coruña *****518G IES Félix Muriel 825,00

A Coruña *****016B CEIP José María Lage 366,25

A Coruña *****723C CEP Salustiano Rey Eiras 1.910,00

A Coruña *****043F CPI Virxe da Cela 730,00

A Coruña *****365C IES Alfredo Brañas 2.075,00

A Coruña *****397F IES Sofía Casanova 1.315,00

A Coruña *****268I IES Canido 1.100,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46126

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

A Coruña *****008I CPI Vicente Otero Valcárcel 112,50

A Coruña *****068C CEIP de Présaras 150,00

A Coruña *****874D CEIP Ana María Diéguez 141,25

A Coruña *****475J EEI Fernández Varela 525,00

A Coruña *****291A IES Eusebio da Guarda 1.200,00

A Coruña *****105C CEIP Campomaior 472,50

A Coruña *****681C IES Terra de Soneira 900,00

A Coruña *****027I CEIP A Maia 1.458,75

Lugo *****010G CEIP de Quiroga 558,75

Lugo *****090C CEIP de San Cosme 120,00

Lugo *****013A CEIP de Lousada 100,00

Lugo *****036F CPI Virxe do Monte 1.200,00

Lugo *****225E IES Val do Asma 400,00

Lugo *****014H IES Xograr Alfonso Gómez de Sarria 1.250,00

Lugo *****021D CEIP Celso Currás 190,00

Lugo *****063J CEIP de Cervo 540,00

Lugo *****012C CPI Tino Grandío 755,00

Lugo *****172I CEIP Ricardo Gasset 110,00

Lugo *****045G CEIP Rosalía de Castro 225,00

Lugo *****018I CEIP de Monforte 1.375,00

Lugo *****030I CEIP Virxe da Soidade 665,00

Lugo *****191I CEIP Santa María - A Fonsagrada 405,00

Lugo *****203B IES A Pinguela 550,00

Lugo *****020G IES de Ribadeo 625,00

Lugo *****018D CEIP O Salvador 520,00

Lugo *****119J IES Fontem Albei 400,00

Lugo *****117D CEIP A Gándara 1.075,00

Lugo *****022B CEIP Gregorio Sanz 2.005,00

Lugo *****014C CEIP Virxe do Corpiño 240,00

Lugo *****054I CEIP de Muras 40,00

Lugo *****002C CEIP do Páramo 240,00

Lugo *****031G CPI de Castroverde 970,00

Lugo *****006I CPI Dr. López Suárez 945,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46127

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Lugo *****082J IES Vilar Ponte 750,00

Lugo *****208A CPI Uxío Novoneira 165,00

Lugo *****020F CEIP Veleiro Docampo 1.075,00

Lugo *****030F CPR Ntra. Sra. de la Asunción 355,00

Lugo *****009C CPI Ramón Piñeiro 1.020,00

Lugo *****009H CEIP de Foz nº 1 890,00

Lugo *****017A CEP Lois Tobío 1.425,00

Lugo *****081B IES Muralla Romana 790,00

Lugo *****108C CEIP Benigno Quiroga Ballesteros 185,00

Lugo *****012G CEIP San Miguel de Reinante Barreiros 470,00

Lugo *****179D IES Francisco Daviña Rey 600,00

Lugo *****032B CPR La Milagrosa 1.155,00

Lugo *****239F CEIP Monte Baliño 285,00

Lugo *****272G IES San Rosendo 637,50

Lugo *****115H IES Pedregal de Irimia 600,00

Lugo *****018J CPI Poeta Uxío Novoneyra 150,00

Lugo *****025I CEIP Santa Rita 570,00

Lugo *****308I CEIP de Covas 985,00

Lugo *****016D CPI Dr. López Suárez 675,00

Lugo *****051E CEIP Juan Rey 555,00

Lugo *****099D CEIP Rosalía de Castro 1.875,00

Lugo *****004D CEIP Lagostelle 1.005,00

Lugo *****229G CEIP da Pobra de Brollón 225,00

Lugo *****017B CEIP de Cervo nº 1 650,00

Ourense *****139A CEIP de Vilar de Barrio 235,00

Ourense *****006G IES Carlos Casares 485,00

Ourense *****218C CEIP do Bolo 120,00

Ourense *****002G CEIP Vicente Risco 185,00

Ourense *****092I CEIP dos Blancos 60,00

Ourense *****017I CEIP Augusto Assía 150,00

Ourense *****022I IES Xermán Ancochea Quevedo 355,00

Ourense *****219A CEIP de Castrelo de Miño 145,00

Ourense *****093G CPI Plurilingue Tomás de Lemos 2.430,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46128

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Ourense *****145H CEIP Ramón Otero Pedrayo 620,00

Ourense *****189F CEIP San Marcos 240,00

Ourense *****033C Colexio Divina Pastora 2.460,00

Ourense *****088G CRA Amencer 225,00

Ourense *****138C CEIP Irmáns Villar 2.070,00

Ourense *****180E CEIP de Seixalbo 1.110,00

Ourense *****152D CEIP Eulogio Gómez Franqueira 165,00

Ourense *****176C CEIP Virxe do Camiño 185,00

Ourense *****188H CEIP Manuel Bermúdez Couso 585,00

Ourense *****007J CEIP Inmaculada 243,75

Ourense *****146F CEIP Vendas da Barreira 200,00

Ourense *****033F CEIP Albino Núñez 1.025,00

Ourense *****086A CPR Pablo VI Fátima 880,00

Ourense *****184G CPI Virxe da Saleta 740,00

Ourense *****178I CEIP Virxe de Covadonga 1.035,00

Ourense *****0471 CPR Vila do Arenteiro 1.235,00

Ourense *****207F CPI Antonio Faílde 1.810,00

Ourense *****147D CEIP Manuel Sueiro 385,00

Ourense *****169H CEIP Julio Gurriarán Canalejas 1.151,25

Ourense *****048D IES Cidade de Antioquía 750,00

Ourense *****043E CEIP Virxe de Guadalupe 140,00

Ourense *****061G CEIP Manuel Respino 1.045,00

Ourense *****137E CEIP Padre Crespo 295,00

Ourense *****013H CEIP As Mercedes 835,00

Ourense *****197I CEIP de Luíntra 280,00

Ourense *****010D IES O Couto 367,50

Ourense *****170F CEIP Xosé Manuel Folla Respino 160,00

Ourense *****017F CPR Divina Pastora 840,00

Pontevedra *****465F CEIP de Leirado 363,75

Pontevedra *****502F IES Fermín Bouza Brey 750,00

Pontevedra *****254D CEIP de Ardán 155,00

Pontevedra *****5567 CEEPR Bata-Os Mecos 75,00

Pontevedra *****592G CEP Marcos da Portela 1.665,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46129

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Pontevedra *****382C CEIP de Laredo 740,00

Pontevedra *****053F CEIP Josefa Alonso de Alonso 495,00

Pontevedra *****032J CEIP Frián-Teis 1.790,00

Pontevedra *****329D CEIP de Noalla-Telleiro 521,25

Pontevedra *****001I EEI Nosa Señora do Carme 250,00

Pontevedra *****467B CEIP de Santo Paio de Abaixo 675,00

Pontevedra *****0566 Colegio Monterrey, S.L. 710,00

Pontevedra *****501H IES Pazo da Mercé 925,00

Pontevedra *****152G CPR Don Bosco 1.215,00

Pontevedra *****013J CEP de Sabarís 700,00

Pontevedra *****008D CEIP Cabada Vázquez 195,00

Pontevedra *****615F IES Armando Cotarelo Valledor 1.100,00

Pontevedra *****368B CEIP Fermín Bouza Brey 1.991,25

Pontevedra *****3537 CPR Estudio 1.625,00

Pontevedra *****015D IES de Mos 2.620,00

Pontevedra *****034F CEIP de Fontes-Baíña 640,00

Pontevedra *****014I IES de Cotobade 500,00

Pontevedra *****622B CPI de Rodeiro 1.000,00

Pontevedra *****122C CEIP de Seara 903,75

Pontevedra *****198C CEIP da Torre-Cela 585,00

Pontevedra *****007C IES de Barro 550,00

Pontevedra *****312J CEIP Cruceiro 337,50

Pontevedra *****619H IES Ricardo Mella 525,00

Pontevedra *****3439 CPR Alba 3.245,00

Pontevedra *****033H CEP Igrexa-Valadares 685,00

Pontevedra *****107D CEIP do Foxo 470,00

Pontevedra *****060A CEIP Vicente Risco 438,75

Pontevedra *****347F CEP Carlos Casares 260,00

Pontevedra *****075I CEIP de Mosteiro-Bembrive 1.180,00

Pontevedra *****166J CEIP de Atios 768,75

Pontevedra *****087D IES nº 1 450,00

Pontevedra *****091F IES de Salvaterra de Miño 1.200,00

Pontevedra *****109J CEIP de Figueiroa 2.135,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46130

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Pontevedra *****356D CRA Mestra Clara Torres 575,00

Pontevedra *****6535 Colegio Academia Mercantil, S.L. 1.585,00

Pontevedra *****133J CEIP nº 1 821,25

Pontevedra *****039E CEIP Virxe do Rocío 1.025,00

Pontevedra *****443C IES Ribeira do Louro 975,00

Pontevedra *****181I CEIP A Lomba 3.300,00

Pontevedra *****6893 CPR Losada 1.560,00

Pontevedra *****314F CPI Julia Becerra Malvar 2.625,00

Pontevedra *****440I CEIP de Randufe 227,50

Pontevedra *****082F CPR Apóstol Santiago 1.125,00

Pontevedra *****426H CEIP Mestre Manuel García 412,50

Pontevedra *****024G CEIP Párroco don Camilo 452,50

Pontevedra *****423E CPI do Toural 1.260,00

Pontevedra *****235C IES San Paio 2.000,00

Pontevedra *****060E EEI de Verducido 138,75

Pontevedra *****509A IES de Rodeira 1.440,00

Pontevedra *****045B CEIP de Belesar 520,00

Pontevedra *****000H CEIP O Pombal 1.680,00

Pontevedra *****076G CEIP San Salvador 637,50

Pontevedra *****097C IES Terra de Turonio 1.095,00

Pontevedra *****388J CEIP A Rúa 950,00

Pontevedra *****031B CEIP Otero Pedrayo 825,00

Pontevedra *****310D CEIP As Solanas-Nicolás Gutiérrez Campo 815,00

Pontevedra *****424C CEIP Manuel Rodríguez Sinde 536,25

Pontevedra *****033B CEIP Nosa Señora das Dores 535,00

Pontevedra *****011D CEIP Pintor Laxeiro 2.090,00

Pontevedra *****042I CEIP da Carrasqueira 450,00

Pontevedra *****027D CEIP Antonio Carpintero 660,00

Pontevedra *****360I CEIP de Tebra 460,00

Pontevedra *****404E CEIP da Igrexa-Chapela 245,00

Pontevedra *****056C CEIP de Parada-Campañó 620,00

Pontevedra *****247H IES Castelao 1.600,00

Pontevedra *****040C CEIP Escultor Acuña 2.220,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46131

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Pontevedra *****064G CEIP Manuel Cordo Boullosa 680,00

Pontevedra *****577H IES Laxeiro 1.500,00

Pontevedra *****3174 Colexio Lar 2.135,00

Pontevedra *****015F IES Faro das Lúas 432,50

Pontevedra *****483I CEIP da Laxe 995,00

Pontevedra *****067F CEIP Eduardo Pondal 180,00

Pontevedra *****8619 CPR Vigo 1.087,50

Pontevedra *****030E CPI de Panxón 975,00

Pontevedra *****369J CEIP Montemogos 750,00

Pontevedra *****610G IES Primeiro de Marzo 1.165,00

Pontevedra *****062A CEIP de Rebordáns 285,00

Pontevedra *****020E CPI Celso Emilio Ferreiro 605,00

Pontevedra *****220E CEIP de Sobrada 980,00

Pontevedra *****093B CEIP Emilia Pardo Bazán 2.137,50

Pontevedra *****301C CEIP de Atín-Cela 940,00

Pontevedra *****051D CEIP de Agolada 425,00

Pontevedra *****135B CPR María Auxiliadora 3.400,00

Pontevedra *****127B CEIP Álvarez Limeses 1.687,50

Pontevedra *****076A CEIP Príncipe Felipe 510,00

Pontevedra *****052H CEIP Serra-Vincios 835,00

Pontevedra *****461E CEIP de Rubiáns 750,00

Pontevedra *****459I CEIP Quintela 517,50

Pontevedra *****590A IES de Vilalonga 1.150,00

Pontevedra *****627A IES de Tomiño 1.125,00

Pontevedra *****528A CEIP A Carballeira 355,00

Pontevedra *****161A CEIP Froebel 1.220,00

Pontevedra *****055E CEP A Xunqueira nº 2 478,75

Pontevedra *****516F IES Alexandre Bóveda 737,50

Pontevedra *****077I CEIP Domaio 405,00

Pontevedra *****014H CEIP Ramón y Cajal 205,00

Pontevedra *****032D CEIP Antonio Palacios 1.965,00

Pontevedra *****021C CEIP Valle-Inclán 442,50

Pontevedra *****019A CEIP de Carballedo 425,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46132

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Pontevedra *****068H CEIP Xulio Camba 948,75

Pontevedra *****510I CEIP de Quintela 607,50

Pontevedra *****283C IES Álvaro Cunqueiro 2.000,00

Pontevedra *****1749 CPR Santiago Apóstolo 2.125,00

Pontevedra *****291F IES Val Miñor 875,00

Pontevedra *****511G CEIP A Guía 590,00

Pontevedra *****129H IES A Xunqueira II 1.950,00

Pontevedra *****059G EEI de Verducedo 138,75

Pontevedra *****171J CEIP de Viñas 348,75

Pontevedra *****394E IES Pintor Colmeiro 1.000,00

Pontevedra *****064C CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 218,75

Pontevedra *****302A CEIP Carballal 1.465,00

Pontevedra *****035C CPI de Cova Terreña 1.912,50

Pontevedra *****088B IES de Ponte Caldelas 750,00

Pontevedra *****255A CEIP da Espiñeira-Aldán 340,00

Pontevedra *****356G CEP Altamira 2.595,00

Pontevedra *****066H CEP da Cruz 530,00

Pontevedra *****036A CEP Santa Tegra-Teis 470,00

Pontevedra *****585A CEIP Outeiro das Penas 375,00

Pontevedra *****342G IES Pedro Floriani 950,00

Pontevedra *****373B CEIP Nantes 333,75

Pontevedra *****0593 CPR Bouza Brey 1.660,00

Pontevedra *****195I CEIP de Nazaret 1.890,00

Pontevedra *****1928 Soc. Coop. Medoña-Col Ángel de la Gua. 1.460,00

Pontevedra *****023I CEIP García Barbón 562,50

Pontevedra *****006D CEIP A Canicouva 1.410,00

Pontevedra *****253F IES de Beade 312,50

Pontevedra *****124I CEIP nº 2 2.750,00

Pontevedra *****043A CEIP de Silleda 1.810,00

Pontevedra *****086J CEIP de Lourido 1.125,00

Pontevedra *****023C CPI da Cañiza 2.920,00

Pontevedra *****514A CEIP de Tirán 795,00

Pontevedra *****038G CEIP O Sello 645,00

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0



DOG Núm. 234 Miércoles, 9 de diciembre de 2015 Pág. 46133

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 http://www.xunta.es/diario-oficial-galicia

Provincia NIF (*) Nombre del centro Importe total

Pontevedra *****050F CEP Pedro Caselles Beltrán 1.110,00

Pontevedra *****027A IES Pedras Rubias 1.500,00

Pontevedra *****187F CEIP da Torre-Illa 1.855,00

Pontevedra *****178E CPI de Mosteiro-Meis 1.271,25

Pontevedra *****054D CEIP Humberto Juanes 2.025,00

Pontevedra *****378H CRA de Meis 430,00

Pontevedra *****533M Centro Neuropsicopedagóxico O Pelouro 390,00

*Se oculta parcialmente el número de identificación fiscal para preservar los datos de ca-
rácter personal, de acuerdo con la Ley orgánica 15/1999, de 13 de diciembre.

Santiago de Compostela, 25 de noviembre de 2015

Belén María do Campo Piñeiro 
Directora del Fondo Gallego de Garantía Agraria

C
V

E
-D

O
G

: y
fy

w
8b

x0
-s

dx
0-

tx
03

-q
ck

1-
8a

b1
lt2

yq
y2

0


		2015-12-07T14:07:14+0100




